РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2015 г.                    г. Западная Двина                              № 22
«О внесении изменений в постановление
администрации района №1563 от 23.06,2011 года «О
создании оперативного противоэпизоотического
штаба и мерах по профилактике и ликвидации очагов заразных и массовых незаразных болезней животных на территории района ».
В связи с необходимостью внесения изменения в состав оперативного противоэпизоотического штаба Западнодвинского района администрация Западнодвинского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации района №1563 от 23.06.2011 года «О создании оперативного противоэпизоотического штаба и мерах по профилактике и ликвидации очагов заразных и массовых незаразных болезней животных на территории района »(приложение №1).
2. Утвердить состав противоэпизоотического штаба Западнодвинского района (приложение №1).
3. Признать утратившими силу:
3.1	Постановление администрации Западнодвинского района от 05.05,2014 года № 77 «О внесении изменений в постановление администрации района №.1563 от 23.06.2011 года»,
3.2	Установление администрации Западнодвинского района от 06.06.2014 года №103 «О внесении изменений в постановление администрации района №1563 от 23.06.2011 года».
4.	Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6,   Организацию выполнения настоящего постановления возложить заместителя  главы  администрации района по ЖКХ, экономике и инвестициям, председателя КЧС и ОПБ района Орлова Юрия Николаевича.
              Врио главы района  В.И. Ловкачев
Приложение №1
к постановлению администрации
Западнодвинского района от 10.02.2015 г. № 22
Состав
оперативного противоэпизоотического штаба Западнодвинского района по
профилактике и ликвидации последствий африканской чумы свиней.
1. Ловкачев В.И.- временно исполняющий полномочия главы Западнодвинского района, председатель штаба.
2. Каракальчу Ф.Д. - ведущий консультант госветинспекции №9 ГУ «Государственная инспекция по ветеринарии» Тверской области, заместитель председателя штаба.
3. п/п-к полиции Смирнов В.А. - начальник МО МВД «Западнодвинский».
4. м-р вн. сл. Родионов СИ – начальник   ПЧ-30 ФГКУ "4 ОФИС по Тверской
области".
5. Антонова     С.В.     - заведующая     отделом     экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Западнодвинского района.
6. Егорова Е.О. - начальник ГБУ «Западнодвинская СББЖ».

7. Иванова О.Н. - начальник МКУ «ЕДДС Западнодвинского района».
8. Андреев СВ. - заведующий отделом  по делам ГО и ЧС администрации      Западнодвинского района, секретарь штаба.